

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อถึงเก็บน้ำประปา หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลควนเสาธง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงท่อถึงเก็บน้ำประปา หมู่ที่ ๓ พร้อมวางท่อส่งน้ำ ขนาด ๘ ๓ นิ้ว
ชั้น ๘.๕ จำนวน ๘๐๐ เมตร ท่อส่งน้ำขนาด ๘ ๒ ๑/๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ จำนวน ๑,๓๒๐
เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๖๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปรายการประมาณงาน (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๖.๑ นายวัชรินทร์ ทองปี ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลควนเสาธง
 - ๖.๒ นายเสกสรรค์ สีอาด ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล
 - ๖.๓ นายพงศ์ศักดิ์ หนูเสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๔ นายฉัตรชัย ณ สุวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา

จำนวน 1320 เมตร

ที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ขี้ อำเภอตะโพก จังหวัดพัทลุง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสาธง อำเภอตะโพก จังหวัดพัทลุง

ประมาณการเมื่อวันที่

1๗ สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสังกรองสนิมเหล็ก								
	ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก Ø 1.25 ม.	1.00	ชุด	58,000.00	58,000.00			58,000.00	
	สูง 1.20 ม.พร้อมวัสดุอุปกรณ์ รวมค่าแรง								
	อุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถึง								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑2 1/2"	1.00	ท่อน	1,759.00	1,759.00			1,759.00	
	ท่อพีวีซีขนาด ๑3" 8.5	1.00	ท่อน	395.00	395.00			395.00	
	ข้อต่ออีโบลท์ขนาด ๑3"	2.00	ตัว	250.00	500.00			500.00	
	ข้องอฉากเหล็กขนาด ๑3"	4.00	ตัว	374.00	1,496.00			1,496.00	
	ประตุน้ำบอลวาล์วขนาด ๑3"	6.00	ชุด	1,670.00	10,020.00			10,020.00	
	ยูนิยันท่อเหล็กขนาด ๑3"	2.00	ตัว	330.00	660.00			660.00	
	นippleเหล็กขนาด ๑3"	7.00	ตัว	174.00	1,218.00			1,218.00	
	ข้อต่อสามทางเหล็ก 65*65*65 มม.	1.00	ตัว	330.00	330.00			330.00	
	งานฐานรากถังกรอง(ชนิดไม่ตอกเข็ม)								
	ชุดดิน	0.45	ลบ.ม.	0.00	0.00	90.00	40.50	40.50	
	ทรายหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	374.00	130.90	0.00	0.00	130.90	
	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	0.45	ลบ.ม.	2,105.00	947.25	300.00	135.00	1,082.25	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	350.00	525.00	105.00	157.50	682.50	
	รวมยอดยกไป				75,981.15		333.00	76,314.15	

ประมาณการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อส่งเก็บน้ำประปา พร้อมวางท่อส่งน้ำ หมู่ที่ 3 พร้อมวางท่อส่งน้ำ ขนาด Ø 3 " ชั้น 8.5 จำนวน 800 เมตร ท่อส่งน้ำขนาด Ø 2 1/2 " ชั้น 8.5

จำนวน 1320 เมตร

ที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ขี้ อำเภอตะโพก จังหวัดพัทลุง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสาธง อำเภอตะโพก จังหวัดพัทลุง

ประมาณการเมื่อวันที่

๙/๑๒ สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				75,981.15			76,314.15	
	ตะปู	0.50	กก.	35.00	17.50	0.00	0.00	17.50	
	เหล็ก RB ขนาด ๑๗ มม.	0.02	ตัน	22,450.00	426.55	3,400.00	68.00	494.55	
	ควมผูกเหล็ก	0.50	กก.	37.00	18.50	0.00	0.00	18.50	
	งานซ่อมตัดรั้วเชื่อมท่อถัง								
	รื้อถอนแฉกแผ่นตัดตะกอนหนักออกสูง 0.60 ม.	1.77	ตร.ม.			200.00	354.00	354.00	
	ตัดรื้อพื้นรองแฉกแผ่นตัดตะกอนเบา	1.77	ตร.ม.			200.0	354.00	354.00	
	รื้อถอนแฉกแผ่นตัดตะกอนหนักออก	371.00	กก.			16.00	5,936.00	5,936.00	
	ตัดรื้อท่อกระจ่ายน้ำดิบ	256.00	กก.			16.00	4,096.00	4,096.00	
	ตัดรื้อแฉกพื้นรองชั้นน้ำดิบ	371.00	กก.			16.00	5,936.00	5,936.00	
	ตัดรื้อทรากรองและตะกอนเก่าออก	1.42	ตร.ม.			99.00	140.58	140.58	
	ตัดรื้อแฉกพื้นชั้นยึดหัวกรองน้ำ	371.00	ตร.ม.			16.00	5,936.00	5,936.00	
	ตัดรื้อแฉกพื้นชั้นกรองตะกอน	371.00	กก.			16.00	5,936.00	5,936.00	
	เชื่อมชั้นกรองตะกอนและชั้นเก็บน้ำเข้าด้วยกัน	371.00	กก.			16.00	5,936.00	5,936.00	
	ค่าเครื่องจักรกล (รถยก)	2.00	วัน			12,000.00	24,000.00	24,000.00	
	รวมยอดยกไป				76,443.70		59,025.58	135,469.28	

จำนวน 1320 เมตร

ที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลเมฆริ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดพัทลุง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสาธง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดพัทลุง

ประมาณการเมื่อวันที่

45 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดขมา				76,443.70			135,469.28	
	งานติดตั้งและเชื่อมระบบทั้งหมด	1.00	เหมารวม			5,500.00		5,500.00	
	งานขุดวางท่อเมนส่งน้ำ								
	ท่อประปา PVC 3" ชั้น 8.5	200.00	ท่อน	395.00	79,000.00	100.00	20,000.00	99,000.00	
	ท่อประปา PVC 2 1/2" ชั้น 8.5	330.00	ท่อน	275.00	90,750.00	100.00	33,000.00	123,750.00	
					246,193.70		117,525.58	363,719.28	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายคัตกรชัย ณ สุวรรณ)

เจ้าพนักงานประปา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายพงษ์ศักดิ์ หนูเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ระบบประปาหมู่บ้าน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อถึงเก็บน้ำประปา พร้อมวางท่อเมนส่งน้ำ หมู่ที่ 3 พร้อมวางท่อส่งน้ำ ขนาด $\varnothing 2 \frac{1}{2}$ " ชั้น 8.5 จำนวน 1320 เมตร และ ขนาด $\varnothing 3$ " ชั้น 8.5 จำนวน 800 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ขี อำเภอดะโหมด จังหวัดพัทลุง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนเสาธง อำเภอดะโหมด จังหวัดพัทลุง
 แบบ พร.4 ที่แนบมา จำนวน 1 ชุด
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน	363,719.28	1.2708	462,214.46	เงินล่วงหน้า 0%
	Factor F งานอาคาร				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	เงินค่าประกันหัก 0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			465,714.46	
			คิดเป็นเงิน	465,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ
 (นายวัชรินทร์ ทองปี่)
 ปลัดเทศบาล

..... กรรมการ
 (นายพงษ์ศักดิ์ หนูเสน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นายเสกสรรศักดิ์ สีอาด)
 รองปลัดเทศบาล

..... กรรมการ
 (นายฉัตรชัย ฌ สุวรรณ)
 เจ้าพนักงานประปา